合同编号：郑大竞争性谈判-2020-75

郑州大学（服务）采购合同

甲方：郑州大学机械与动力工程学院
乙方：河南超星数图信息技术有限公司

1、 合同内容及要求：
1、乙方依托丰富的服务经验和成熟的流程管理，实现课程视频拍摄制作，利用现代信息技术将甲方的优质课程制作成慕课化的网络课程。
2、由乙方为甲方拍摄制作慕课，课程明细如下：
课程名称：画法几何及机械制图
时长总计：1800分钟
3、甲方向乙方支付慕课拍摄制作费用¥147000，人民币大写：拾肆万柒仟元整。
二、合同总价款：
1、乙方为甲方建设课程名称为：《画法几何及机械制图》，甲方向乙方支付该课程拍摄、制作费用总计为：¥147000，人民币大写：拾肆万柒仟元整。
2、本合同签定后，甲方在五个工作日内向乙方支付总费用的95%为首付款，即¥139650。所有课程正式做完审核无误后五个工作日内，甲方支付乙方全部剩余5%的尾款，即¥7350。乙方将按照甲方要求的时间范围内，保质保量完成最终成品并经甲方已审核无质量问题，甲方需以银行汇款方式或者支票方式将上述报酬支付完毕。若因甲方支付时间及款项不到位引起的协议延期等后果，乙方不承担责任。
2、甲方以银行汇款方式按照上述进度付款，乙方提供相应款项的发票。
乙方银行资料如下：
户名：河南超星数图信息技术有限公司
账号：411899991010004453719
开户行：交通银行股份有限公司郑州自贸区分行

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：
1、甲方负责课程的主讲老师的邀请，提供良好的拍摄场地，并负责对课程内容的审定，以保证其课程水准。
2、甲方应在拍摄前将该课程的课程名称、知识点数、主讲老师、拍摄时间、拍摄地点等信息提前两周通知乙方，以便乙方提前准备。乙方负责组建专业拍摄、制作团队，负责该课程拍摄、制作的设备投入，并保证拍摄制作的专业水准。
3、乙方负责该课程的前期策划、编导、场地的选择和布置等工作，并承担拍摄、化妆造型、制作、编辑等各项工作所产生的所有费用。
4、甲、乙双方协商拍摄时间及周期，甲方需配合乙方在商定时间内协调教师、场地等，如因甲方原因造成拍摄、制作延期，由双方协商是否延期履行本协议或终止本协议。
5、甲方应积极配合乙方协调相关老师组建授课团队，由授课团队提供乙方制作课程所需教学资料，包括教学大纲、教学素材和参考书目录等。并提供主讲老师各项信息（包括主讲老师姓名、职称、单位、简介等）以及该课程制作时所涉及到的教学素材（讲稿、课件、参考书、作业、测试题、与课程相关的图文影音资料等）。
6、甲方教师在正式拍摄前应对授课过程中使用的多媒体课件（PPT、音视频、动画等）认真检查，确保内容无误，排版格式规范，版面简洁清晰，符合拍摄制作要求。课程所使用的所有资料最晚应于样片制作完成后提供给乙方，如甲方未按时提供资料，乙方可延迟制作。由此原因引起的合同项目完成时间延长，乙方不承担责任。
7、该课程拍摄前，甲方应提供拍摄场地，乙方应安排专业编导、摄像配合服务。甲方主讲人或课程负责人在备好课之后，进入正式拍摄环节。
8、甲方课程老师应在拍摄前熟悉所讲内容，单知识点时长为5—15分钟，乙方在每次拍摄结束时应立即让老师观看拍摄素材，确认拍摄内容，如甲方老师有异议，需当场提出并与相应编导进行沟通，协商解决办法。
9、该课程正式拍摄前，甲方可提出详细制作要求，双方经协商达成初步共识后开始制作样片。自拍摄完成之日起一周内，乙方向甲方提供每门慕课1-2分钟样片，如有异议，甲方需在2个工作日内给出修改意见，乙方在收到意见2-5个工作日内给出修改后样片。样片最多修改3次，如超过3次修改，每次按照2000元收取修改费用。
10、甲方认可样片后，乙方按照样片进行制作。
11、甲方享有对制作该课程的内容审核权，乙方应在课程发布前交予甲方进行文字和视频内容的审核。审核的重点主要是纠正知识性、专业性错误以及口误。所修改的内容不应造成与该课程口型和声音不对位的问题。
12、若甲方发现课程有制作剪辑方面的问题，乙方要随时修改该片。
13、甲方如有因非乙方拍摄及制作原因要求乙方重新拍摄及制作的，若甲方课程内容修改不超过课程内容的5%，甲方发现问题，与乙方商量重新拍摄修改该片。若重新拍摄修改内容超过课程内容的5%，甲方需按照拍摄 1500 元，制作 1000 元的价格重新付费，费用到账乙方再进行重拍重做，重拍次数不超过一次。
14、乙方不得以各种理由将甲方提供的素材、资料用于其他用途。
15、甲方主讲老师确认拍摄用讲稿后，需交教务处检查，教务处确认无误后通知乙方，乙方开始后续相关工作。
16、乙方组建专业制作团队，在与甲方课程团队的协商下，制作慕课化的教学视频，协助甲方添加富媒体教学资源、参考书、作业、测验、题库等。
17、乙方应甲方要求在该课程制作完成后发布课程并协助甲方组织教学，辅助学校进行教学改革和教学模式创新。
18、乙方向甲方免费提供课程服务产品相关的培训、技术支持等服务。
19、乙方向甲方免费提供四种常见的技术服务，包括电话支持、在线支持、电子邮件支持、远程维护支持。如果以上方式均无法解决问题，乙方可安排技术工程师上门服务。
20、自制作结束之日起，15天内保存已完成的慕课视频不收费；15天后，每天加收0元/天。
[bookmark: _Hlk50560213]21、按照学校相关要求，现就课程建设合同签署相关注意事项说明如下：
A、乙方课程制作公司在合同签署须提供以下材料：
（1）乙方课程制作公司本地团队人员健康证明材料及拍摄地址，以便相关部门随时监督抽查；
（2）公司已完成的课程样片（由学校审核合格，中期检查及结项时，验收不得低于此标准）；
B、合同签署前，需按学校要求完成课程项目采购，采购单位为所在学院。
C、合同内容说明：
（1）合同双方：合同甲方为“郑州大学机械与动力工程学院”，甲方法定负责人或代表人可以填本课程负责人；乙方为课程制作公司。
（2）合同中需乙方配合甲方教学要求，向甲方提供对学校指定的网络教学平台的资源集中上线服务；教学运行过程中，乙方培训并协助甲方人员进行后续的资源上线和维护服务。
（3）完成验收支付前，乙方需提供整门课程素材如下：
①完整拍摄视频源素材（双机位）。
②课程制作工程文件，并备注文档说明，所用剪辑软件版本，及插件文件。
③外挂字幕（中英文字幕），备注文档说明字幕修改方式及软件，方便老师后期自行修改，并支持课程平台上传。
④为执行该合同而实际制作的软件、数据文件、文档、记录、工作日志、或其它和该合同有关的资料。
（4）本合作课程的课程资料的著作权（包括但不限于发表权、署名权、修改权、保护作品完整权、复制权、发行权、出租权、展览权、表演权、放映权、广播权、信息网络传播权、改编权、或汇编权等其他权利）归郑州大学所有。
（5）所有乙方提供的动画、视频、图片等素材，保证不出现知识产权问题，如有版权纠纷，乙方负责。
四、服务约定：
1、 服务完成间：   合同签订后10个日历天供货完毕       。
2、 服务地点：  郑州大学校内   。
	3、服务方式：    课程制作拍摄      。
 五、验收标准、方法：
1、初步验收。课程制作完成后，乙方向甲方提供完整的课程视频。
2、学校正式验收。乙方配合甲方完成课程线上资源建设，课程的线上资源通过郑州大学教务处验收。
六、结算方式及期限：
   验收合格并经审计后付合同总金额的95%，余款在质保期满后结清。
七、免费质保约定：
1、课程交付审核时间： 2020 年 11 月 30 日前完成该课程制作并交付审核。甲方需拿移动硬盘自行拷贝。
2、若因甲方原因无法按时完成课程审核及交付工作，可由双方友好协商，另行确定交付审核及运行时间。若因乙方原因无法按时完成课程审核及交付工作，每逾期一日，乙方应向甲方支付总价款的千分之五作为违约金。
8、 售后服务承诺
（1）免费服务期限
课程交付之后，我方提供1年的免费服务，根据课程在网络教学平台使用过程中反馈的意见和建议，配合采购方及时进行内容的修改与更新。
（2）成片文件及素材的版权
 拍摄素材及成片版权归属郑州大学所有，我方不得进行任何私自处置。我方在制作时注意成片中所使用的图片、音视频等素材的版权问题，如出现版权纠纷，一切后果由我方承担。我方应对授课案例中的当事人肖像权、隐私等采取适当技术手段处理，如出现侵权纠纷，一切后果由制作方承担。
（3）免费服务期内服务响应
①电话咨询
[bookmark: OLE_LINK1]维修单位名称：河南超星数图信息技术有限公司
联系人:蔡之静
联系电话：18739933700
②现场响应
采购方遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，我方在24小时内采取相应措施，提供上门服务，确保产品正常工作。
九、履约担保
承包人提供履约担保的形式：以现金或转账的方式提供；
履约担保金额：合同价的5%；
履约担保期限：；履约担保的有效期始于工程开工之日，终止日期则可以约定为工程竣工交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务，工程竣工验收合格交付使用后履行手续无息退还。
十、违约责任：
1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价的1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。
2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。
3、双方其他违约责任按《中华人民共和国合同法》的有关规定处理。
4、除非另有规定，甲乙双方不得将与本合同有关的商业和技术秘密泄露给与本合同无关的任何单位和个人。
5、除现在或日后非由于违反合同而进入公共领域的信息外，乙方对甲方提供给它的与项目有关的信息、数据和文件应严加保密，不允许泄露给任何与本项目无关的第三方。上述信息、数据和文件只允许在执行本合同中使用，不得在其它项目中使用。甲方不得翻译、解密乙方提供的软件系统或从事反编译、反汇编或其它试图从乙方提供的软件系统中导出源代码的行为。甲方不得将乙方提供的软件系统向第三方提供、销售、出租、出借、转让或提供分许可、转许可、通过信息网络传播或以其它形式供他人利用。
6、乙方不得将甲方自主构建的资源在甲方不知的情况下供给或转让第三方使用。
4、乙方有保证课程内容（包括视频，PPT，动画等）不外泄的义务，若有不当将承担法律责任。
7、版权归甲方所有。

[image: C:\Users\fdy05\Desktop\微信图片_20201125114428.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信图片_20201120105937.jpg]
 7 / 8

image1.jpeg
win [
Hefir @m R

SHE9 903 5
MiiE: 0371-53625804
A g0 ;,H;;u

image2.jpeg
bR (R @ m B
0 g A e SR AR PR )
R385 22 10 40 M A 2 ML st o TR S B A 2R R P
t, BEFRIFHRBRES BN, TR /N
) PHE, A PR

(e E bR
FEHERAN

FENEFEWT:

ﬂfﬂk#ﬂm5ﬁmlﬁﬁ¥ﬁﬁﬁﬁﬁnm

P HKFE 4% 1-2020-75
47000 MR
Fix (R3)
ERATIA TRART)
e T
TR (L. W) Rl |RARE. BARRERERIRARER

Rt (I, BR%) Hs R ARSEH R

W E P AREMB A 2 A& 3 AR SRFARKERFR. KR
AR #iE: TKiE 136138203;,—;\5 .

fULEs. (\\\ > ,\
\m&mm}

N

RN 73 \}ﬁ?